
ク ラ ブ 名 ：

報 告 者 名 ：

連 絡 先 ：

　

番号 番号

1 5

2 6

3 7

4 8

■駐車場に限りがありますので、なるべく乗り合わせで来場をお願いいたします。

申込締切：１０月２０日(日)厳守

■西日本ブロック指導員検定受検者特別講習会の受付をします。要項・申込書はＨＰに掲載します。　

出　席　者　名

■昨年度資格取得者は紹介（準指は名鑑交付）がありますので是非出席してください。

■岡山県スキー連盟主管の指導者研修会・検定員クリニックはシクミネットでの申込みをお願いします。

■西日本他県指導者研修会の開催要項は岡山県スキー連盟ＨＰに掲載しますので要項に従い申込んでください。

記

令和6年10月1日

岡山県スキー連盟

指導員会　会長　久保田宗夫

会　場　：　倉敷市児島小川３６９７ー２　児島マリンプール　会議室②③
              　　　　　　　　電話　０８６−４７２−０１３３

出　席　者　名

加盟クラブ会長殿

クラブ指導員各位

２０２５（Ｒ０７）年度　指導員総会開催のご案内

　指導員の皆様には、平素より多方面に渡りご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

　さて、指導員総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、各ク

ラブ１名以上の出席を頂きますようご案内申し上げます。

 なお、参加者を10月20日(日)までにお知らせください。

日　時　：　令和６年１１月３日(日)　受付９：３０～１０：００　（総会１０：００～１２：００）

会　費　：　１人５００円    

■正指導員検定等の受検を希望される方は期日厳守でシクミネットで申込をしてください。
　　＜問合先＞森　俊之　０９０－７３７８－４６９４

指　導　員　総　会　出　席　者　名　簿

申　込　：　総会出席者名簿に出席者名などを記入の上、メールで申し込んでください。
　　　　　　　メール：kyouiku1@ski-okayama.com


